
UCHWAŁA NR XVIII/149/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 5061), oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz.8692) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków na kwotę 101.907,65 zł, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego oraz plan finansowy tych wydatków stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykaz wydatków określonych w par.1 dotyczy niezrealizowanych wydatków zamieszczonych 
w budżecie na rok 2019.

§ 3. Ustala się, że wydatki zostaną zrealizowane zgodnie z terminami określonymi w załączniku oraz 
zgodnie z ich przeznaczeniem.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady

Damian Diektiarenko

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1696
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649

Id: F0BD7466-10B5-49D2-BDE8-F1173BF78C73. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVIII/149/2019
Rady Miejskiej w Nowej Dębie
z dnia 23 grudnia 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść  Wartość 
Ostateczny termin 

realizacji
600 Transport i łączność 23 700,00                   

60017 Drogi wewnętrzne 23 700,00                   

6050
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(budowa drogi wewnętrznej na ul. Leśnej-projekt) 23 700,00                   30.06.2020 r.

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 59 207,65                   
75412 Ochotnicze straże pożarne 59 207,65                   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(rozbudowa i przebudowa istniejącego budynku 
Domu Strażaka w Cyganach na dz. nr ewid. 
1257/3) 59 207,65                   30.06.2020 r.

926 Kultura fizyczna 19 000,00                   
92601 Obiekty sportowe 19 000,00                   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(budowa budynku szatni sportowej w Jadachach 
na stadionie sportowym - wykonanie projektu) 19 000,00                   30.04.2020 r.

Razem: 101 907,65                 

Id: F0BD7466-10B5-49D2-BDE8-F1173BF78C73. Uchwalony Strona 1




